
1

                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                              

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
             ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ              
       ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
   ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ                          
 ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
              ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
       ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
     ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
                   ------------------  
Ταχ.Δ/νση     :Μαρίας Κάλλας 21Α
Πληροφορίες : Ε. Κασίδου  
Τηλέφωνο      : 2310.801.402
Tαχ.κώδικας  : 546 46
E.mail          : efapeth@culture.gr 

ΘΕΜΑ: Απόφαση παράτασης πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου.-

                Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η    Π Α Ρ Α Τ Α Σ Η Σ  Π Ρ Ο Σ Λ Η Ψ Η Σ
 ΄Εχοντας υπόψη:

1. Το άρθρο 81 του Ν.1958/1991 (ΦΕΚ 122/Α/5.8.1991) για τον τρόπο εκτέλεσης αρχαιολογικών 
έργων, όπως ισχύει.

2. Το Ν.2190/1994 «Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων 
διοίκησης», αναλογικά και όπου δεν ρυθμίζεται με όρους της παρούσας 

3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13.7.2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 
νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοίκητων οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις».

4. Το άρθρο 41 του Ν.3979/2011 αναφορικά με την επέκταση των εβδομαδιαίων ωρών εργασίας των 
μονίμων υπαλλήλων και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου 
του Δημοσίου, των Ο.Τ.Α α΄ και β΄ βαθμού και λοιπών Ν.Π.Δ.Δ. και όσων κατηγοριών προσωπικού 
υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου τομέα ακολουθούν το ωράριο αυτών.

5. Το άρθρο 1, παρ. 9 του Ν.4038/2012 (ΦΕΚ 14/Α/2.2.2012) «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν την 
εφαρμογή του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015».

6. Το άρθρο 40, παρ. 3 του Ν.4049/2012 (ΦΕΚ 35/Α/23.2.2012) «Αντιμετώπιση της βίας στα γήπεδα, 
το ντόπινγκ, των προσυνεννοημένων και λοιπές διατάξεις».
Τις διατάξεις του Ν.4057/14.3.2012 (ΦΕΚ 54/Α/14.3.2012) «Πειθαρχικό Δίκαιο Δημοσίων Πολιτικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου».

7. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του N.4250/2014 (ΦΕΚ 74/26.3.2014) «Διοικητικές Απλουστεύσεις – 
Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – 
Τροποποίηση Διατάξεων του Π.Δ. 318/1992 (Α΄ 161) και λοιπές ρυθμίσεις.

8. Το άρθρο 29 του N. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014): α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την 
εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014 - 2020, β) 
Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012 / 17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης 
Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156 / 16 - 06 - 2012) στο Ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419 / 2005 (Α 
297) και άλλες διατάξεις «περί εξαίρεσης του προσωπικού που προσλαμβάνεται σε έργα που 
υλοποιούνται με τη μέθοδο της αρχαιολογικής αυτεπιστασίας και συγχρηματοδοτούνται από 
επιχειρησιακά προγράμματα του ΕΣΠΑ από την αναγκαιότητα έκδοσης Πράξης Υπουργικού 
Συμβουλίου της 33 / 2006».

9. Τις διατάξεις του Ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α/16.12.2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων»

mailto:efapeth@culture.gr


2

10. Το άρθρο 65 του Ν.4481/2017 (ΦΕΚ Α’100): «Συλλογική διαχείριση δικαιωμάτων πνευματικής 
ιδιοκτησίας και συγγενικών δικαιωμάτων, χορήγηση πολυεδαφικών αδειών για επιγραμμικές 
χρήσεις μουσικών έργων και άλλα θέματα αρμοδιότητας Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».

11. Το Π.Δ 410/1988 (ΦΕΚ 191/Α/30.8.1988) περί «Κωδικοποίησης σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων 
της κείμενης νομοθεσίας που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 
Δημοσίου».

12. Το Π.Δ. 164/2004 (ΦΕΚ 134/Α/19.07.2004) «Ρυθμίσεις για τους εργαζομένους με συμβάσεις  
ορισμένου χρόνου στο δημόσιο τομέα»

13. Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/04.3.2019) Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών έργων
14. Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/22.1.2018) «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού».     
15. Του Π.Δ. 77/27-6-2023 (ΦΕΚ 130/Α/27-6-2023) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία  

υπουργείων- Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία γενικών και ειδικών γραμματειών- μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευομένων φορέων». 

16. Tου Π.Δ. 79/27-6-2023 (ΦΕΚ 131/Α/27-6-2023) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών.».

17. Tην αριθμ. Υ2/27-6-2023 απόφαση του Πρωθυπουργού (ΦΕΚ 4162/Β/27-6-2023) «Καθορισμός 
σειράς  τάξης Υπουργείων.».

18. Τη με αριθμ. 137675/ΕΥΘΥ/1016 Υπουργική Απόφαση (ΥΠΑΣΥΔ) (ΦΕΚ 5968/Β/31.12.2018) 
Αντικατάσταση της υπ’ αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ ΄Β 3521) υπουργικής 
απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ΄ αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 
(ΦΕΚ Β 1822) υπουργικής απόφασης ‘Εθνικοί κανόνες εκλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα 
του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων 
πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων 
επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων’».

19. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15.03.2020 (ΦΕΚ 912/Β/17.03.2020) Υ.Α. «Μεταβίβαση 
αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους των 
Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης 
Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους Προϊσταμένους των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών Έργων 
του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» 

20. Την με αριθ. πρωτ. ΔΙΣΚΠΟ/Φ15/οι.8342/01.04.2014 (ΑΔΑ:ΒΙΗ0Χ-6ΥΖ) εγκύκλιο του Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, περί «Κατάργησης της υποχρέωσης 
υποβολής πρωτοτύπων ή επικυρωμένων αντιγράφων εγγράφων».

21. Την υπ’ αρ. ΕΔΕΠΟΛ/Α/ΕΣΠΑ 14-20/1736/28.11.17 Απόφαση της Γενικής Γραμματέως ΥΠΠΟΑ 
έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Εργασιών και Ερευνών σε 
Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά Έργα Τρίτων που εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας.

22. Την υπ’ αρ. ΕΔΕΠΟΛ/Β1,Β2/ΕΣΠΑ 2014-2020/685/29.06.20 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Πολιτισμού: «Έγκριση τροποποίησης Υποδείγματος Προκήρυξης πρόσληψης προσωπικού ΙΔΟΧ του 
Παραρτήματος Η’ του Εγχειριδίου Διαδικασιών Αρχαιολογικών Έργων που εκτελούνται με την 
μέθοδο της Αυτεπιστασίας, καθώς και του Παραρτήματος ΣΤ’ Εγχειριδίου Διαδικασιών 
Αρχαιολογικών Εργασιών και Ερευνών σε Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά Έργα Τρίτων που 
εκτελούνται δι’ Αυτεπιστασίας». 

23. Την υπ’ αρ. 39157/27.07.18 Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών για ένταξη του έργου με τίτλο “ 
Αντικατάσταση εσωτερικού δικτύου ύδρευσης της Δημοτικής Κοινότητας Ασβεστοχωρίου του 
Δήμου Πυλαίας - Χορτιάτη ” στο Πρόγραμμα “ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι”.

24. Την υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΔΙΠΚΑ/ΤΠΚΑΧΜΑΕ/Φ32/223781/158124/4481/ 1873/27.05.19 έγκριση 
Μνημονίου Συνεργασίας και Τεχνικού Δελτίου για τη διενέργεια αρχαιολογικών ερευνών και 
εργασιών στο πλαίσιο του έργου «Αντικατάσταση εσωτερικού δικτύου ύδρευσης της Δημοτικής 
Κοινότητας Ασβεστοχωρίου του Δήμου Πυλαίας - Χορτιάτη» από το πρόγραμμα ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι του 
Υπουργείου Εσωτερικών της Δ/νσης Προϊστορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων του ΥΠ.ΠΟ.Α.

25. Το από 03.04.2020 Μνημόνιο Συνεργασίας για τη διενέργεια Αρχαιολογικών Ερευνών και Εργασιών 
του Έργου «Αντικατάσταση εσωτερικού δικτύου ύδρευσης της Δημοτικής Κοινότητας 
Ασβεστοχωρίου του Δήμου Πυλαίας - Χορτιάτη» που υπογράφηκε μεταξύ της ΕΦΑΠΕΘ, του Δήμου 
Πυλαίας-Χορτιάτη και της ΔΕΥΑ Πυλαίας-Χορτιάτη, όπως τροποποιήθηκε στις 02/06/2020



3

26. Την υπ’ αρ. ΥΠΠΟΑ/ ΓΔΑΠΚ /ΔΙΠΚΑ/ ΤΠΚΑΧΜΑΕ/ Φ32/ 276225/ 194398/ 5410/3137/13.07.2020 Υ.Α. 
έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 2 «Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες» του έργου 
«Αντικατάσταση εσωτερικού δικτύου ύδρευσης της Δημοτικής Κοινότητας Ασβεστοχωρίου του 
Δήμου Πυλαίας - Χορτιάτη», απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων 
Περιφέρειας Θεσσαλονίκης.

27.  Την υπ’ αρ. 473030/26.10.2021 1η Τροποποίηση της ΥΠΠΟΑ/ ΓΔΑΠΚ/ ΔΙΠΚΑ/ 
ΤΠΚΑΧΜΑΕ/Φ32/276225/194398/5410/3137/13.07.2020 Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του 
υποέργου 2 «Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες» του έργου «Αντικατάσταση εσωτερικού δικτύου 
ύδρευσης της Δημοτικής Κοινότητας Ασβεστοχωρίου του Δήμου Πυλαίας - Χορτιάτη», απολογιστικά 
και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Περιφέρειας Θεσσαλονίκης.

28. Την υπ’ αρ. 33736/18.02.2022 2η Τροποποίηση της ΥΠΠΟΑ/ ΓΔΑΠΚ/ ΔΙΠΚΑ/ 
ΤΠΚΑΧΜΑΕ/Φ32/276225/194398/5410/3137/13.07.2020 Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του 
υποέργου 2 «Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες» του έργου «Αντικατάσταση εσωτερικού δικτύου 
ύδρευσης της Δημοτικής Κοινότητας Ασβεστοχωρίου του Δήμου Πυλαίας - Χορτιάτη», απολογιστικά 
και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Περιφέρειας Θεσσαλονίκης.

29.  Την υπ’ αρ. 423514/07.09.2023 3η Τροποποίηση της ΥΠΠΟΑ /ΓΔΑΠΚ /ΔΙΠΚΑ/ 
ΤΠΚΑΧΜΑΕ/Φ32/276225/194398/5410/3137/13.07.2020 Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του 
υποέργου 2 «Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες» του έργου «Αντικατάσταση εσωτερικού δικτύου 
ύδρευσης της Δημοτικής Κοινότητας Ασβεστοχωρίου του Δήμου Πυλαίας - Χορτιάτη», απολογιστικά 
και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Περιφέρειας Θεσσαλονίκης.

30.  Την υπ’ αρ. 72964/21.03.2023 4η Τροποποίηση της ΥΠΠΟΑ/ ΓΔΑΠΚ/ ΔΙΠΚΑ/ 
ΤΠΚΑΧΜΑΕ/Φ32/276225/194398/5410/3137/13.07.2020 Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του 
υποέργου 2 «Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες» του έργου «Αντικατάσταση εσωτερικού δικτύου 
ύδρευσης της Δημοτικής Κοινότητας Ασβεστοχωρίου του Δήμου Πυλαίας - Χορτιάτη», απολογιστικά 
και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Περιφέρειας Θεσσαλονίκης.

31.  Την υπ’ αρ. 497871/11.11.2024 5η Τροποποίηση της ΥΠΠΟΑ/ ΓΔΑΠΚ/ ΔΙΠΚΑ/ 
ΤΠΚΑΧΜΑΕ/Φ32/276225/194398/5410/3137/13.07.2020 Υ.Α. έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του 
υποέργου 2 «Αρχαιολογικές Έρευνες και Εργασίες» του έργου «Αντικατάσταση εσωτερικού δικτύου 
ύδρευσης της Δημοτικής Κοινότητας Ασβεστοχωρίου του Δήμου Πυλαίας - Χορτιάτη», απολογιστικά 
και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Περιφέρειας Θεσσαλονίκης.Την υπ’ αρ. 4967/28-
12-2021 Απόφαση της Δ.Ε.Υ.Α. Πυλαίας-Χορτιάρτη σχετικά με την χρονική παράταση του έργου έως 
30.09.2022.

32.  Την υπ’ αρ. 399/29-12-2021 Απόφαση του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη για την παράταση του έργου 
έως 30.09.2022.

33. Το με αρ. πρωτ. 5026/31-12-2021 έγγραφο της Δ.Ε.Υ.Α. Πυλαίας – Χορτιάτη με συνημμένα το 
τροποποιημένο Τεχνικό Δελτίο του Έργου και τη σχετική αλληλογραφία.

34. Την υπ’ αρ. 86/17.01.22 έγκριση 2ης τροποποίησης Μνημονίου Συνεργασίας και Τεχνικού Δελτίου 
για τη διενέργεια αρχαιολογικών ερευνών και εργασιών στο πλαίσιο του έργου «Αντικατάσταση 
εσωτερικού δικτύου ύδρευσης της Δημοτικής Κοινότητας Ασβεστοχωρίου του Δήμου Πυλαίας - 
Χορτιάτη» από το πρόγραμμα ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι του Υπουργείου Εσωτερικών. 

35. Την ύπαρξη των αναγκαίων πιστώσεων του επενδυτικού δανείου που χορηγείται από το Ταμείο 
Παρακαταθηκών και Δανείων, συνομολογείται με δανειακή σύμβαση μεταξύ του κύριου του Έργου 
και του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων και αποπληρώνεται από πόρους του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) του Υπουργείου Εσωτερικών.

36. Την με αριθμ.πρωτοκ. 2004/16-4-2010 Εγκύκλιο της Γενικής  Γραμματέως Πολιτισμού του ΥΠ.ΠΟ.Τ.
37. Την αριθμ. ΥΠΠΟΑ/78156/26-2-2021 (ΑΔΑ: Ψ4Γ84653Π4-ΚΩΕ) απόφαση πρόσληψης προσωπικού 
38. Τις αριθμ. ΥΠΠΟΑ/84298/2-3-2021 (ΑΔΑ:ΩΚΣΠ4653Π4-92Γ)), ΥΠΠΟΑ/184329/22-4-2021 (ΑΔΑ: 

91384653Π4-13Ξ),ι ΥΠΠΟΑ/297312/25-6-2021 (ΑΔΑ: 6ΖΣΘ4653Π4-73Τ), ΥΠΠΟΑ/407340/30-8-2021 
(ΑΔΑ:Ω5ΠΥ4653Π4-ΙΔ7), ΥΠΠΟΑ/520186/29-10-2021 (ΑΔΑ: ΨΟΖ4653Π4-4ΩΘ) , ΥΠΠΟΑ/592256/6-12-
2021 (ΑΔΑ: ΨΔΜΤ4653Π4-Ι69),ΥΠΠΟΑ/66653/17-2-2022 (ΑΔΑ:ΨΡΩΚ4653Π4-ΞΩΚ), 
ΥΠΠΟΑ/24568/27-5-2022 (ΑΔΑ: ΨΗ7Δ4653Π4-8Δ8), ΥΠΠΟΑ/455286/22-9-2022 (ΑΔΑ: 6ΟΠΣ4653Π4-
Μ74), ΥΠΠΟΑ/32046/24-1-2023 (ΑΔΑ:6ΘΝΟ4653Π4-Θ9Θ), 259081/29-5-2023 (ΑΔΑ: ΨΧΕΠ4653Π4-
Ξ41), 518375/31-10-2023 (ΑΔΑ: ΡΟ4Τ46ΝΚΟΤ-7ΓΣ) και 609238/15-12-2023 (ΑΔΑ: ΨΑΨΝ46ΝΚΟΤ-



4

ΖΕΗ) αποφάσεις παράτασης πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου.

39. Την ισχύουσα Νομοθεσία σχετικά με τους όρους αμοιβής και εργασίας του επί συμβάσεων ιδιωτικού 
δικαίου προσωπικού του Δημοσίου. 

                               Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Α. Την παράταση της πρόσληψης του κατωτέρω προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, προκειμένου να αντιμετωπιστούν επείγουσες ανάγκες της Εφορείας στο υποέργο 
2  «Αρχαιολογικές έρευνες και εργασίες» του έργου «Αντικατάσταση εσωτερικού δικτύου ύδρευσης 
της Δημοτικής Κοινότητας Ασβεστοχωρίου του Δήμου Πυλαίας-Χορτιάτη», για χρονικό διάστημα από 
1-10-2024 έως 31-12-2024 και με δυνατότητα παράτασης ή ανανέωσης έως τη λήξη του υποέργου, 
εφόσον κριθεί αναγκαίο από την εξέλιξη αυτού.

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1.Κωνσταντίνος Κετάνης Δημήτριος ΠΕ Αρχαιολόγων

 Β. Η δαπάνη μισθοδοσίας του ανωτέρω θα βαρύνει τις πιστώσεις του του επενδυτικού δανείου που 
χορηγείται από το Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων, συνομολογείται με δανειακή σύμβαση 
μεταξύ του κύριου του Έργου και του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων και αποπληρώνεται από 
πόρους του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) του Υπουργείου Εσωτερικών
Γ. Το ύψος μισθοδοσίας του ανωτέρω καθορίζεται σύμφωνα με το Ν.4354/2015, όπως ισχύει σήμερα.

    Δ.  Ο χρόνος εργασίας καθορίζεται σε σαράντα ώρες την εβδομάδα ήτοι επί πενθημέρου 
εβδομαδιαίας εργασίας  οκτώ    (8) ώρες την ημέρα.
 Ε. Η απασχόληση του ανωτέρω σε έργα ή καθήκοντα άσχετα από αυτά για τα οποία προσελήφθη, 
απαγορεύεται. 

      ΣΤ. Η σύμβαση εργασίας του ανωτέρω μπορεί να καταγγελθεί οποτεδήποτε και για οποιαδήποτε 
αντικειμενική αιτία (περικοπή χρηματοδοτήσεων, διακοπή ή ολοκλήρωση εργασιών κτλ.) καθώς και 
εφόσον ο ανωτέρω παραμελήσει την εκτέλεση των καθηκόντων που του ανατέθηκαν ή αποδειχθεί 
ανεπαρκής ή ακατάλληλος για την  εκτέλεση αυτών.
Ζ. Μετά τη λήξη της χρονικής διάρκειας της απασχόλησης η σύμβαση λύεται αυτοδίκαια και ο 
ανωτέρω αποχωρεί από  την Υπηρεσία δίχως καμία αποζημίωση για την αιτία αυτή και χωρίς άλλη 
προειδοποίηση.-                           

        Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
της Εφορείας                                  

   
                                                                                                                                                         Μαρία  Παππά 

           Αρχαιολόγος


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :411032
Ημ/νία Πρ. :23-09-2024
	AkrivesAntigrafo: 


